受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月30日
發文字號：府教輔字第1100072198號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理「

語文領域國語文組輔導群年度教學研討會」，請轉知所屬教

師，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學110年4月27日師大國文字第

1101010844號函辦理。

二、旨揭會議相關訊息如下：

(一)活動日期:110年5月28日(星期五)。

(二)活動地點:彰化縣立社頭國民中學。

(三)參加對象：

１、本市國語文學習領域國中小輔導團團員公假派代出席。

２、本市國中小教師，具觀課議課與教師專業發展社群帶領

及實務參與經驗者，得公假登記課務自理出席。

(四)報名網址:http://bitly.ws/cHw5，請於110年5月18日前

完成報名。未於期限內上網報名者，活動當日恕無法提供

膳食及研習手冊。

三、相關訊息詳如附件。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學
副本：本府教育處國教輔導團

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：蕭雅玲
電話：035216121#277
電子信箱：05291@ems.hccg.gov.tw